

Møtereferat Årsmøte Leverdalen Vel

Dato: 19. september 2015

Sted: Guribu (Hytta til Guri og Roar)

Tilstede: Guri Rasmussen, Knut Hårstad, Bernt Rognes, Ingrid Løvold Mostad, Lars Mostad, Anne Mari Nygård, Dagfinn Nygård, Inger Grefstad, Helge Grefstad, Roar Hellum

Saksnr.:	Sakstittel / Innhold		
1	Innkalling godkjent		
2	Dagsorden godkjent		
3	Valg av møteleder og referent: Guri og Roar		
4	Underskrift av protokoll: Ingrid og Helge		
5	Stryretsberetning. Se innkalling med Styrets beretning. Ingen kommentarer, eller spørsmål.		
6	Regnskap. Godkjent uten kommentarer		
7	Budsjett 2016. Vedtatt. Kroner 500,- i medlemskontigent opprettholdes.		
8	<p>Øvrige saker:</p> <p>Påskebrøyting: kostnadene er for store til at Leverdalen Vel kan påta seg kostnadene ved påskebrøyting.</p> <p>Gapahuk: Anders Vold har søkt på vegne av Leverdalen Vel om SMIL midler. Avventer svar på dette. Bernt undersøker om det er mulig å få saget tømmer. Arnt Erik Vold har sagt seg villig til å være byggeleder for prosjektet. Leder skjær til at det blir utført. Roar vil kalle inn til dugnad bevilgningene er på plass. Dugnad trolig begynnelsen på juni 2016.</p> <p>Stiftelse av Hytteforum Nerskogen: Roar og Helge deltok på møte med hytteforeningene på Nerskogen i mai 2015. (Forumet omfatter foreninger fra Skaret til Lauvåsen, inkl Leverdalen). Dette er en «paraply» organisasjon for alle hytteforeninger nevnt over.</p> <p>Forslag om innmelding av Leverdalen Vel til Hytteforum Nerskogen. Enstemmig vedtatt på årsmøte. Kroner 50,- i kontingent pr betalende hytte til Leverdalen Vel. Beløpet tas av kontingent som allerede betales av den enkelte hytte, og innbetales til Hytteforum Nerskogen. Roar har ansvaret for innmelding, og varsle Knut om innbetaling.</p> <p>Forslag om vedtektsendring: Det ble vedtatt iht årsmøte 2014, og redusere valgkomiteen fra 3 til 2 medlemmer. Vedtatt.</p>		

	Knut har deltatt på møter i Veilaget som vår representant. Ingen saker å melde.		
	Valg. Leder: Roar Hellum til 2016 Kasserer: Knut Hårstad til 2016 Sekretær: Lars Mostad til 2017 Vara: Bernt Rognes til 2017 Revisor: Arnt Erik Vold og Helge Grefstad Valgkomite: Eirik Rokkones til 2018 Kari Liabø til 2016		

Sted Tr.heim Dato: 7/10-15

Sted Tr.heim Dato: 9/10-2015


Ingrid Løvold Mostad


Helge Grefstad